
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

St.Nr. 

32 
47 
19 
26 
43 
44 
74 
62 
14 
36 
71 
4 
9 

24 
G63 

7 
96 
16 
25 
77 
35 
17 
99 
29 
13 
28 
84 

G83 
39 
89 
87 

Name 

Max ENDERLEIN 
Marc BUCHNER 
Kevin WAHR 
Dennis LIPPERT 
Dominik RUBIN 
Christian STANGE 
Daniel RUBIN 
Vasco VAN DER VALK 
Koen ZEELEN 
Sander KROEZE 
Christoph BEINLICH 
Martin VUGRINEC 
Marco FETZ 
Arne DE WINTERE 
Jan JENSEN 
Gabriel NODERER 
Moritz JENKNER 
Stefan STRÖHLEIN 
Jan SCHMIDT 
Marco FREYER 
Max MOUTSCHKA 
Michael GÖTZ 
Per BEHMER 
Ian DUBLIN 
Philipp STICH 
Lars-Gerrit WOZNIAK 
Angelo LABITA 
Dennis BECH 
Sandro WAGNER 
Benjamin MÜLLER 
Kevin LAURIEN 

Nat 

DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
NLD 
NLD 
NLD 
DEU 
HRV 
DEU 
BEL 
DEN 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
MYS 
DEU 
DEU 
DEU 
DEN 
DEU 
DEU 
DEU 

Bewerber 

Freudenberg WorldSSP Team 

Buchner Motorsport 

T.O.M. Racing powered by myMoto24.de 

Rubin Racing Team 

Rubin Racing Team 

Buchner Motorsport 

Kielbassa Unior Racing Team 

Kawasaki Schnock Team Motorex 

ADAC Sachsen e.V. 

TGRT.racing e.V. powered by Ju.K Marketing 

Rubin Racing Team 

T.O.M. Racing powered by myMoto24.de 

Rubin Racing Team 

Föderation 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
KNMV 
KNMV 
KNMV 
DMSB 
HMS 
DMSB 
FMB 
DMU 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
AAM 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
MA 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Klasse 

SSP600 
SSP600 
SSP600 
SSP600 
SSP600 
SSP600 
SSP600 
SSP600 
SSP600 
SSP600 
SSP600 
SSP600 
STK600 
SSP600 
SSP600 
SSP600 
STK600 
STK600 
STK600 
SSP600 
SSP600 
STK600 
STK600 
SSP600 
STK600 
SSP600 
STK600 
SSP600 
SSP600 
STK600 
STK600 

Motorrad 

Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Kawasaki ZX-6R 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Kawasaki ZX-6R 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 

Reifen 

Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 
Pirelli 

Runden 

11 
12 
11 
8 
13 
13 
12 
12 
11 
12 
15 
13 
9 
13 
7 
14 
15 
12 
12 
15 
12 
14 
10 
12 
12 
14 
11 
13 
12 
13 
10 

Beste Zeit. 

1:29.121 
1:29.231 
1:29.849 
1:30.032 
1:30.145 
1:30.157 
1:30.226 
1:30.324 
1:30.349 
1:30.392 
1:30.418 
1:30.604 
1:31.035 
1:31.292 
1:31.387 
1:31.432 
1:31.818 
1:31.942 
1:32.203 
1:32.968 
1:33.126 
1:33.255 
1:33.545 
1:34.245 
1:34.252 
1:34.530 
1:34.681 
1:34.715 
1:35.374 
1:35.625 
1:36.541 

Diff. 

0.110 
0.728 
0.911 
1.024 
1.036 
1.105 
1.203 
1.228 
1.271 
1.297 
1.483 
1.914 
2.171 
2.266 
2.311 
2.697 
2.821 
3.082 
3.847 
4.005 
4.134 
4.424 
5.124 
5.131 
5.409 
5.560 
5.594 
6.253 
6.504 
7.420 

Abstand 

0.110 
0.618 
0.183 
0.113 
0.012 
0.069 
0.098 
0.025 
0.043 
0.026 
0.186 
0.431 
0.257 
0.095 
0.045 
0.386 
0.124 
0.261 
0.765 
0.158 
0.129 
0.290 
0.700 
0.007 
0.278 
0.151 
0.034 
0.659 
0.251 
0.916 

In Runde 

6 
8 
4 
7 
2 
12 
8 
4 
7 
12 
14 
4 
3 
9 
5 
2 
14 
8 
5 
6 
7 
13 
7 
10 
3 
13 
4 
11 
4 
12 
9 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 28.04.2018 11:51:00 

Zeitnahme/timekeeping Thomas Thieme D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Ottmar Bange D/GER 

Sportkommissar/Steward Stefan Beck D/GER 

timekeeping by raceresults.de - bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Published time:

DMSB-Reg.-Nr. S-01/18, FIM Europe IMN: 10/327m FIM IMN: 191/76

IDM Oschersleben/D 
IDM SSP600-STK600 

1. Qualifying 

Qualifikation (25:00 Zeit) started at 10:35:00 

Oschersleben/D 3,667 km 

28.04.2018 10:35 


